
 

 

Zápis z TS – 2. 10. 2023 – Klubovna TK Benátky  

Přítomni: Toman J., Podráský Z., Janda J., Drábek J., Buriánová S., Truhlář A., Zelinka M. 

Hosté: Svoboda T. 

 

1. Zahájeno výběrové řízení na zhotovitele rekonstrukce kurtů č. 1 a 2 

- Obesláni 3 dodavatelé 

- 13. října otevírání obálek 

- Realizace: podzim2024 

2. Převod majetku pod město 

- Je potřeba doplnit do materiálů ZM – odhad majetku klubu 

3. Budova po Duštírovi 

- I nadále trvá zájem klubu o prostory v této budově 

- Využití prostor na rozcvičovnu, další volné prostory můžeme nabídnout na cca 2 – 3 roky 

Rehabe /jednání vede Jirka T./ 

4. účet klubu – přehled nad hospodařením /Jirka J./ 

5. proplácení odtrénovaných hodin – Václav Němeček, Luboš Kuba,….- promyslet jakým 

způsobem  

6. Tomáš Svoboda pověřen TV, aby předkládal návrhy, které jsou od mládeže 

7. Ukradená reprobedna /Tomáše Bartoně/ - při závěrečném turnaji vybereme dobrovolný 

příspěvek od účastníků turnaje a reprobednu proplatíme 

8. Volba vedení klubu 

- Jirka Toman – předseda klubu 

- Jan Drábek – místopředseda klubu  
 

                                                                       Zapsala Sylva Burianová 

                                                                                                

                                                                             

 
 

 

                                                                                       

 

 

 


